

CITTÀ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA Commissione Politiche Giovanili SETTORE 5 - Istruzione e Formazione Professionale

Ufficio Politiche Giovanili e Migratorie

Prot. 47075 del 8.5.2019

RINVIO SCADENZA TERMINE al 28.6.2019 BANDO "METROPOLIDEA"

SI RENDE NOTO CHE LA COMMISSIONE POLITICHE GIOVANILI E IL SETTORE 5 DI QUESTO ENTE HANNO VALUTATO E DISPOSTO IL RINVIO DEL TERMINE DI SCADENZA PER IL BANDO IN OGGETTO PUBBLICATO ALL'INTERNO DEL NUOVO SITO ISTITUZIONALE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E DI CUI AL SEGUENTE LINK:

https://www.cittametropolitana.rc.it/canali/politiche-giovanili/notizie-e-avvisi/bando-di-concorso-metropolidea/bando-metropolidea.pdf/view

il nuovo termine di scadenza entro cui presentare le domande di partecipazione è pertanto il seguente:

VENERDÌ 28 GIUGNO 2019

Si conferma che a seguito dell'approvazione del bilancio di previsione 2019, le cui procedure sono in corso di definizione ai sensi di legge, sarà presumibilmente previsto un riconoscimento di € 5.000,00 ciascuno per i progetti che si classificheranno ai primi cinque posti della graduatoria finale.

PER QUANTO RIGUARDA LE MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE, GLI ALLEGATI E OGNI ALTRA INFORMAZIONE SI RIMANDA INTEGRALMENTE AL BANDO SOPRA INDICATO E MEGLIO SPECIFICATO.

f.to II Responsabile Ufficio Politiche Giovanili Sergio Sant'Ambrogio

f.to II Presidente della Commissione Politiche Giovanili Dott.ssa Adele Briganti

> f.to II Dirigente Settore 5 Dott. Francesco Macheda